Ferdinandus divina favente  clementia Romanonuii rex semper Augusfcus,  ao 
Germaniae, Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae, Sclavoniae etc. Rex, Infaus 
Hispaniarum, Archidux Austriae, Dnx Burgundiae etc. Marchio Moraviae et Coines 
Tyrolis. 

Quuxn cerneremus Ecclesiam et Episcopatum Labacensem adeo ob belloruin 
vim in fructibus  suis attenuatum, ut ejus Praesul nequeat se de illis juxt,a suae digni-
tatis Pontiflcialis  exigentiam debite sustentare, pium et dignutn existimavimus, ut pro 
Devotione nostra et summa, quam ad ipsarn Ecclesiam et Episcopatum gerimus affecti-
one illos singulari prosequeremur gratia, id etiam Venerabilis devoti, synceri nobis 

* Še za patrijarha Bertranda (1334—1350) je crkev sv. Pankraca bila 
lastnina belinjskega samostana, ker se belinjski opat Wecel lo pri patrijarhu potožuje 
zaradi krivic, ki so se njegovemu samostanu zgodile, in prosi za odškodovanje. Pod 
XIII. točko stoji: — „de capel la de Grez, quae contra jus t i t iam detinetur". 
Patrijarh mu crkve ni hotel izročiti. (Glej Bianchi, Arch. f.  ost. Geschqu. XXI., 218—19.) 

** Cesar Ferdinand je leta 1551. »Gospode s Slovenjega Gradca", ki 
cvetijo zdaj v kneževskem stanu, povzdignol v stan „Freiherrov" in jim podelil častno 
službo „Erblandstallmeistrov". 

*** Našel sem je pripisano v nekem „Stockurbaru" od leta 1650. 

dilecti Christophori moderni ejusdem Ecclesiae Praesulis meritis exigentibus praemis-
saeque causae intuitu eum Jus patronatus sen praesentandi Parochialis 
Ecclesiae St. Pangrat i i extra muros oppidi nos tr i Windisel igratz , Aqui-
lejensis Dioecesis sitae a d nos u t D u c e m D u c a t u s S t y r i a e pleno jure pertinere 
dignoscatur. 

Motu proprio et ex certa nostra scientia animoque bene deliberato eandem 
Parochialem Ecclesiam eum omnibus juribus et pertinentiis suis quocunque vocabulo 
nuneupentur, nec non jus patronatus sive praesentandi hujusinodi Ecclesiae et Episcopo 
Labacensi coneedimus et donamus in perpetuum per praesentes. Consentientes ut prae-
fatus  Episcopus possit et valeat libere et sine alicujus contradictione eandem Parochia-
lem Ecclesiam dietae Ecclesiae et Episcopatui vel ad invicem perpetuo ineorporari et 
uniri facere,  a quovis id potestatem habente, nobis etiaip ad hoc minime vocatis, hac 
tamen lege, quod Episcopo pro tempore Labac. soli omnes et singulos fructus  redditus-
que, proventus, obventiones, jura et emolumenta quaecunque ad ipsam Ecclesiam Pa-
rochialem quocunque jure spectantia et pertinentia sublevare, et in suos usos et utili-
tatem vertere, et de illis haud secus q. de ipsius Episcopatus bonis et proventibus 
disponere liceat. In harum Testimonium Litterarum Sigilli nostri appensione muni-
tarum. Datum in Civitate nostra Viennae, secunda mensis Mayi, Anno Domini Mille-
simo Quingentesimo Tricesimo trtio, Regnorum nostrorum Romani tertio, aliorum 
vero Septimo.